Rada administracyjna Królestwa ogłosiła następujące rozporządzenie: W wykonaniu woli Jego ces. król. Mości, rada administracyjna Królestwa, na przedstawienie komisji rządowej przychodów i skarbu, stanowi się:

Artykuł 1. Postanowienie z dn. 23. stycznia (4. lutego) 1851 roku, zabraniające wywozu z Królestwa za granicę tak lądem, jak wodą, srebra w sztabach i w monecie, obowiązywać przestaje i odtąd dozwolony jest wywóz z Królestwa za granicę tak lądem, jak i wodą srebra w sztabach i w rosyjskiej monecie srebrnej bankowej.

Art. 2. Od dozwoleń w poprzedzającym artykule wymienionego, wyłącza się moneta zdawkowa 72 próby.

Art. 3. Wykonanie niniejszego postanowienia, które w dzienniku praw ma być zamieszczone, wszystkim władzom Królestwa, w czem do której należy, porucza się.

Działo się w Warszawie dn. 14. (26.) sierpnia 1862 r.

Wielki książę, namiestnik Jego cesarsko-królewskiej Mości w Królestwie Polskiem

(podpisano) *Konstanty.*

Naczelnik rządu cywilnego

(podp.) Hr. *Wielopolski*, margr. *Myszkowski.*

Dyrektor główny prezydujący w komisji rządowej przychodów i skarbu, (podpisano) *Łęski.*

Sekretarz stanu, (podp.)